
Bebilderte 
Ersatzteilliste 

Ab S/N: 1644
A/N 8000-43-Deutsch





Inhalt
Traktoraufkleber  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   5

ET-Nummern  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   6
Hauptrahmen  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   . 7

ET-Nummern  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   8
Hauptrahmen  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   . 9

ET-Nummern  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   10
Hauptrahmen  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   . 11

ET-Nummern  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   12
Heckrahmen  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   13

ET-Nummern  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   14
Motor Kohler   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   . 15

ET-Nummern  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   16
Motor Kohler   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   . 17

ET-Nummern  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   18
Motor Kohler   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   . 19

ET-Nummern  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   20
Fangbox 10,0 Bushel   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   . 21

ET-Nummern  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   22
Fangbox 10,0 Bushel   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   . 23

ET-Nummern  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   24
Fangbox 10,0 Bushel   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   . 25

ET-Nummern  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   26
GHS System  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   . 27

ET-Nummern  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   28
GHS System  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   . 29

ET-Nummern  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   30
GHS Powerfil   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   . 31

ET-Nummern  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   32
Hydrostatischer Antrieb  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   . 33

ET-Nummern  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   34



Hydrostatischer Antrieb  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   . 35
ET-Nummern  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   36

Instrumententafel   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   37
ET-Nummern  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   38

Keilriemenantrieb  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   39
ET-Nummern  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   40

Keilriemenantrieb  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   41
ET-Nummern  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   42

Keilriemenantrieb  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   43
ET-Nummern  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   44

Parkbremse  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   45
ET-Nummern  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   46

Steuerung  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   47
ET-Nummern  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   48

Steuerung  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   49
ET-Nummern  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   50

Gas- & Chokezug   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   51
ET-Nummern  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   52

Elektrik für Fangbox   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   . 53
ET-Nummern  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   54

Elektrik  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   55
ET-Nummern  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   56

Elektrik  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   57
ET-Nummern  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   58

Schmierung   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   . 59
Schaltplan   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   . 60



Traktoraufkleber

8600-4

3

1.

2.

8600-12

3

11

10

12

15

10

13

16

19
197

5

22

21

20

9

4

GHS Model

Refer to Decks
Parts Manual
for Deck Decals

17

8

8600-16

1

6

18

14

.

.

.

.



Pos. Art. Nr. Beschreibung Anzahl

ET-Nummern

01 W8600-33 Aufkleber, Bedienung rechts 1
03 W5800-11 Aufkleber, Walkerlogo 8" 2
04 W8821-10 Aufkleber, Typ T23 1
05 W5856-1 Aufkleber, Made in USA 1
06 W5813-2 Aufkleber, 4" Grass-Pak Powerfil® 1
07 W8600-34 Aufkleber, Bedienungsanleitung lesen 1
08 W5810-3 Aufkleber, Hydrowarnung 1
09 W8600-12 Aufkleber, Verbrennungsgefahr 1
10 W8600-10 Aufkleber, Quetschgefahr 2
11 W8600-4 Aufkleber, Drehendes Turbinenrad 1
12 W8600-30 Aufkleber, Parkbremse 1
13 W5855 Aufkleber, Motorkühlung 1
14 W6895-103 Aufkleber, Wechselintervall 300 Std. Kohler 1
15 W5869 Aufkleber, Entnehmbares Sieb 1
16 W8600-16 Aufkleber, Schließung Vorderteil 1
17 W7827 Aufkleber, Ölstand 1
18 W5024-24 Aufkleber, TOPS 1
19 W5810-1 Aufkleber, Achsgetriebe Ölstand 2
20 W8600-32 Aufkleber, Choke 1
21 W8600-31 Aufkleber, Gasposition 1
22 W6875 Aufkleber, PTO Pfeil 1



8600-12

1.

2.

F009

F009

Refer to 
Steering Control
Assemblies

F009

F009

F038

F042

F570

F241

F012

F591

F205

6

F041

18
19

2

7

1

2

8
9

14
19

27

F206

F025

F002

F034

F009

F059

F059

F014

F014

F256
F592

F038

F413

F413

F218

F218

F219

F219

F012

F205F009

F157

F014
F051 F040

F038

15
5

5

35

36

36

37

38

39

39

11

40

40

40

40

41

41

42

42
45

45

24 2325

23

46

42

42

38

44

43

44

3

4 F241

F042

16

17

20

20

21

22

18
18

18

Refer to 
Electrical
Assembly

Refer to 
GHS Group

26

32

33

34

F029

F020
31
30

F341

F342
F342

F004

F029

29
28

F093

F004

47

8600-4

11

F029

F029

F004
F004

F050

F035

F004

11
F009

F049
F035

10

13
12

11

F031
F009

.

.

.
.

.

.

.

.
.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

32

33

34
F020

31
30

F341

F342
F342

29
28

F093

Hauptrahmen



Pos. Art. Nr. Beschreibung Anzahl

ET-Nummern

01 W6104-31 Komfort Sitz 1
02 W2845-3 Aluminium Scheibe (5/16 x 1 x 1/4) 4
03 W7516 Stoßstange für GHS Modelle 1
04 W7516-5 Drehhülse für Fangbox 2
05 W5162 Rollenrad (5" Gummi) 2
06 W7517-3 Drehplatte für Fangbox 2
07 W7383-6 Halter für Karosserieverriegelung rechts 1
08 W7383-5 Hebel für Karosserieverriegelung 1
09 W7383-7 Halter für Karosserieverriegelung links 1
10 W7222 Zugfeder (1/4 x 3) 1
11 W5845 Gummidämpfer (1.50 OD x 1.25) 4
12 W5989-12 Verschlusskappe (3/16) 1
13 W5989-10 Verschlusskappe (9/16) 1
14 W8101-8 Vordere Karosserie Motorschutz 1
15 N/L Typenschild 1
16 W8118 Hitzeschutz 1
17 W7422 Schutzrahmen für Instrumententafel 1
18 W5989-4 Verschlusskappe (3/8) 4
19 W5989-3 Verschlusskappe (5/16) 2
20 W5146 10mm Kugelkopf 2
21 W2145 Gasdruckfeder inkl. # 20 1
22 W7844 Gummidämpfer (1.25 OD x .250) 1
23 W5989-9 Verschlusskappe (1/4 x 3) 4
24 W8100-15 Vordere Karosserie 1
25 W5180 Kederband 2
26 W5989-55 Verschlusskappe (1/2) 1
27 W5989-5 Verschlusskappe (7/16) 1
28 W5847 Kunststoffkappe 1
29 W5744-20 Federarm für Wartungspositionsverschluss 1
30 W5744-10 Feder für Drehbuchse 1
31 W5744-15 Druckfeder (3/8 x 5/8) 1
32 W5744-13 Montagewinkel links 1
33 W5744-12 Haken für Wartungspositionsverschluss 1
34 W5744-14 Montagewinkel rechts 1
35 W5267-1 Haltering (1") inkl. #F413 1
36 W5270-1 Drehlager 2
37 W7420 Radgabel 1
38 W5830-3 Schmiernippel (45 °) 2
39 W8039 Mutter für Hinterrad 2
40 W8768-2 Wellendichtring 4
41 W8038-1 Distanzhülse für Hinterrad (.750 x ID x 1.125 OD) 2



Hauptrahmen

8600-12

1.

2.

F009

F009

Refer to 
Steering Control
Assemblies

F009

F009

F038

F042

F570

F241

F012

F591

F205

6

F041

18
19

2

7

1

2

8
9

14
19

27

F206

F025

F002

F034

F009

F059

F059

F014

F014

F256
F592

F038

F413

F413

F218

F218

F219

F219

F012

F205F009

F157

F014
F051 F040

F038

15
5

5

35

36

36

37

38

39

39

11

40

40

40

40

41

41

42

42
45

45

24 2325

23

46

42

42

38

44

43

44

3

4 F241

F042

16

17

20

20

21

22

18
18

18

Refer to 
Electrical
Assembly

Refer to 
GHS Group

26

32

33

34

F029

F020
31
30

F341

F342
F342

F004

F029

29
28

F093

F004

47

8600-4

11

F029

F029

F004
F004

F050

F035

F004

11
F009

F049
F035

10

13
12

11

F031
F009

.

.

.
.

.

.

.

.
.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

32

33

34
F020

31
30

F341

F342
F342

29
28

F093



Pos. Art. Nr. Beschreibung Anzahl

ET-Nummern

42 W8037 Konisches Lager (3/4 ID) 4
43 W8038 Radachse für Hinterrad( 3/4 x 10-3/8) 1
44 W8035-1 Heckrad Kpl. (13 x 4.5-6) mit Lagersitz 2
44 W8035-3 Heckreifen (13 x 4.5-6 Ply) 1
44 W8036 Hintere Felge (6 x 3.25) (Incl. # 42 & Lagersitz) **
44 W8037-2 Lagersitz **
44 W7420-20 Doppelradbaugruppe (inkl. # 39-44) ** 
45 W7070-2 Antriebsrad Kpl. (18 x 9.50-8) 2
45 W7070-1 Vorderreifen (18 x 9.50-8) **
45 W5070-4 Vordere Felge (8 x 7) **
46 W8300-18 Rahmen (EFI/ 5.0 gal) 1
47 W5747 Wartungspositionsverschluss Kpl. 1

F002 WF002 10-24 Keps Sicherheitsmutter 2
F004 WF004 1/4-20 Keps Sicherheitsmutter 8
F009 WF009 5/16-18 Whiz Lock Sicherheitsmutter 11
F012 WF012 3/8-16 Keps Sicherheitsmutter 4
F014 WF014 3/8-16 Sicherungsmutter mit Nyloneinsatz 4
F020 WF020 5/16-18 Sicherungsmutter mit Nyloneinsatz 1
F025 WF025 10-24x3/8 Kreuzschraube 2
F029 WF029 1/4-20x1/2 Sechskantschraube 6
F031 WF031 1/4-20x5/8 Sechskantschraube 2
F034 WF034 5/16-18x3/4 Sechskantschraube 2
F035 WF035 Sechskantschraube 5/16-18 x 1-1/4 4
F038 WF038 3/8-16x1 Sechskantschraube 6
F040 WF040 3/8-16x1-1/2 Sechskantschraube 2
F041 WF041 3/8-16x1-3/4 Sechskantschraube 2
F042 WF042 3/8-16x2-1/4 Sechskantschraube 2
F049 WF049 5/16 SAE Scheibe 2
F050 WF050 1/4 SAE Scheibe 2
F051 WF051 3/8 SAE Scheibe 2
F059 WF059 3/8 Wellfederscheibe 2
F093 WF093 5/16-18x1 Sechskantschraube 1
F157 WF157 1/2-20x1-1/4 Radschraube 8
F205 WF205 5/16-18x1/4 Madenschraube (Knurl Point) 2
F206 WF206 #2x3/16 Antriebsstift 2
F218 WF218 7/16 Federring 2
F219 WF219 7/16-14x1-1/4 Sechskantschraube 2
F241 WF241 .375x.875x.10 Scheibe 4
F256 WF256 7/16 SAE Scheibe 2
F341 WF341 Gewickelter Hohlspannstift (7/64x9/16) 1
F342 WF342 5/16 Konische Scheibe 2



Hauptrahmen

8600-12

1.

2.

F009

F009

Refer to 
Steering Control
Assemblies

F009

F009

F038

F042

F570

F241

F012

F591

F205

6

F041

18
19

2

7

1

2

8
9

14
19

27

F206

F025

F002

F034

F009

F059

F059

F014

F014

F256
F592

F038

F413

F413

F218

F218

F219

F219

F012

F205F009

F157

F014
F051 F040

F038

15
5

5

35

36

36

37

38

39

39

11

40

40

40

40

41

41

42

42
45

45

24 2325

23

46

42

42

38

44

43

44

3

4 F241

F042

16

17

20

20

21

22

18
18

18

Refer to 
Electrical
Assembly

Refer to 
GHS Group

26

32

33

34

F029

F020
31
30

F341

F342
F342

F004

F029

29
28

F093

F004

47

8600-4

11

F029

F029

F004
F004

F050

F035

F004

11
F009

F049
F035

10

13
12

11

F031
F009

.

.

.
.

.

.

.

.
.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

32

33

34
F020

31
30

F341

F342
F342

29
28

F093



Pos. Art. Nr. Beschreibung Anzahl

ET-Nummern

F413 WF413 5/16-24x5/16 Madenschraube 2
F570 WF570 Sechskantflanschmutter 3/8-16 4
F591 WF591 Sechskantflanschmutter mit Sicherung 7/16-14 2
F592 WF592 Sechskantschraube 7/16-14 x 1-1/8 GR5 2



Heckrahmen

Refer to GHS 10.0 Bushel 
Catcher Assembly

Refer to
Body / Chassis Assembly
(GHS Models)

F085

F568

F613

F032
F569

F615

F002

F002

F390

F009

F009

F390

F032

F026

F026

F027

2

5

3

4

1

7

8

9

6

11
12

10

13

F023

F613

F569

F569

F569

.

.

.

.

.

.

.

.
.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.



Pos. Art. Nr. Beschreibung Anzahl

ET-Nummern

01 W7190-3 Schaumstoffisolierung (5 x 20) 1
02 W8082 Hitzeschutz 1
03 W8515-14 Griffplatte für Fangsystem rechts 1
04 W8515-13 Griffplatte für Fangsystem links 1
05 W8615-4 Stützrahmen für Fangbox 10,0 1
06 W7190-2 Schaumstoffisolierung rechts 1
07 W7190-1 Schaumstoffisolierung links 1
08 W5832 Kabelklammer 1
09 W7145 Gasdruckfeder 1
10 W8389-5 Spritzschutz 1
11 W7147 Federklammer 2
12 W7146 Kugelkopf 13mm 2
13 W8105-10 Karosserie-Rückwand 1

F002 WF002 10-24 Keps Sicherheitsmutter 4
F009 WF009 5/16-18 Whiz Lock Sicherheitsmutter 2
F023 WF023 10-24 Sicherungsmutter mit Nyloneinsatz 8
F026 WF026 10-24x1/2 Kreuzschraube 3
F027 WF027 10-24x5/8 Kreuzschraube 1
F032 WF032 1/4-20x3/4 Sechskantschraube 3
F085 WF085 3/16 Verstärkungsscheibe 2
F390 WF390 1/4-20x7/8 Schloss schraube 2
F568 WF568 Sechskantflanschmutter mit Sicherung 10-24 2
F569 WF569 Sechskantflanschmutter mit Sicherung 1/4-20 5
F613 WF613 Torxschraube 10-24 x 1/2 10
F615 WF615 Scheibe 1.0 x .255 x .125 1



Motor Kohler

F012

2

2

3
1

5

5

5

5

17

5

7

12

4 9

7

8

11

13

10

6

15

14

16

19

21

24

29

45

46

47
48

49

49

50

51

53

54

41

43

43

25

28
27

33
34

26

28

30

32

36

37

38

39

40

35

31

28

20

19

F256

44

44

F053
F140

19

F009

F009

F009

F029

F009

F009

F285
F175

F050

F273

F273

F547

F061

F009

F091 F009

F038

F255

18F079

F079

19

F061

F029

F551

F002

F002
F004

F004

F551

F235

F438F049F120
F061
F029

F128

F002

F646

F646
F570

F009

F049
F049

F034
F038

52

23
22

F031

F004

42

42

.

.

.
.

.

. .

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

. .

.

.

.

.

.
.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

55
.

OIL



Pos. Art. Nr. Beschreibung Anzahl

ET-Nummern

01 W7026-3 Remote-Vorreiniger inkl.# 5 1
02 W7440 Schwingungsdämpfer (1 x 3/4) 3
03 W7028-20 Hinterer Halter für Vorreiniger 1
04 W7032 L-Schlauch für Vorreiniger 1
05 W7840-5 Schlauchschelle (1-1/2 bis 2") 5
06 W5091-18 Luftflussindikator (Unterdruck 15" H2O) 1
07 W5088-12 Luftfilter kpl. inkl. # 6, 9-13 & 17 *
08 W5088-3 Halteband für Luftfilter 1
09 W5090-3 Sicherheitsfiltereinsatz 1
10 W5090-1 Luftfilterpatrone 1
11 W5088-5 Verschlussriegel für Luftfilter 2
12 W5088-11 Deckel für Luftfilter (Incl. # 12) 1
13 W5090-2 Vacuator Ventil 1
14 W8026-10 Luftschlauch, Luftfilter 1
15 W7031-3 Halter für Vorreiniger Rohr 1
16 W7028-6 Rohr für Vorreiniger, GHS/SD 1
17 W5091-4 Anzeigenippel 1
18 N/L Kraftstoffpumpe (24 393 16-S Kohler) 1
19 W5879-3 Schlauchschelle (1/2) 4
20 N/L Kraftstoffschlauch (25 111 34-S Kohler) *
21 W5020 Kraftstofffilter * <
22 N/L Regler/Gleichrichter (25 403 22-S Kohler) *
23 W8016-4 Halter für Regler 1
24 N/L Ölfilter (25 050 53-S Kohler) 1 ***
25 N/L Motor 23PS Kohler CH680-3127 1
26 W5845 Gummidämpfer (1.50 OD x 1.25) 1
27 W8010-2 Halter für Motordämpfer 1
28 W5832 Kabelklammer 3
29 WM246 Kraftstoffschlauch  (1/4 x 20.5") 1 **
30 W5083-1 Gummitülle
31 WM113 Kraftstoffschlauch (3/16 x 28") 1 **
32 W5086-7 Schlauch (1/4 x 6) 1
33 W8023 Tankhalter 1
34 W5020-2 Intankfilter 1
35 W8055-1 Kraftstofftank 4,7 Gallonen schwarz (inkl. Items # 30, 32, 34 & 37-40) 1
36 W5082-4 2-1/4 Tankdeckel mit Ratsche
37 W8055-2 Kraftstoffanzeige 1
38 W5977-7 Durchführung für Überschlagsventil (.900 x 1-1/2) 1
39 W8043-8 Überschlagsventil 1
40 W5083-8 L-Schlauch (13") 1
41 W8530-21 Grasabweiser 1



Motor Kohler

F012

2

2

3
1

5

5

5

5

17

5

7

12

4 9

7

8

11

13

10

6

15

14

16

19

21

24

29

45

46

47
48

49

49

50

51

53

54

41

43

43

25

28
27

33
34

26

28

30

32

36

37

38

39

40

35

31

28

20

19

F256

44

44

F053
F140

19

F009

F009

F009

F029

F009

F009

F285
F175

F050

F273

F273

F547

F061

F009

F091 F009

F038

F255

18F079

F079

19

F061

F029

F551

F002

F002
F004

F004

F551

F235

F438F049F120
F061
F029

F128

F002

F646

F646
F570

F009

F049
F049

F034
F038

52

23
22

F031

F004

42

42

.

.

.
.

.

. .

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

. .

.

.

.

.

.
.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

55
.

OIL



Pos. Art. Nr. Beschreibung Anzahl
42 W7307-9 Gummipuffer 2
43 N/L Krümmerdichtung (24 041 49-S Kohler) 2
44 N/L Krümmermutter (M-841080-S Kohler) 4
45 W8013-9 Auspuff 1
46 N/L 10-24 x 1/2" Sechskantschraube mit Flachkopf 3
47 W8013-44 Obere Abstützung 1
48 W8013-45 Hitzeschutz, Auspuff 1
49 N/L 1/4-20 x 5/8" Sechskantschraube mit Flachkopf 4
50 W8013-43 Schalldämpfer Hitzeschild Endkappe 1
51 N/L 10-24 x 3/8" Sechskantschraube mit Flachkopf 1
52 W8013-18 Aufnahme für Auspuff 1
53 W8021-2 Motorverstrebung, Fahrgestell 1
54 W8021-1 Motorverstrebung 1
55 N/L Motoröl  1 qt (25 357 72-S Kohler)
55 N/L Motoröl  5 qt (25 357 75-S Kohler)

F002 WF002 10-24 Keps Sicherheitsmutter 7
F004 WF004 1/4-20 Keps Sicherheitsmutter 6
F009 WF009 5/16-18 Whiz Lock Sicherheitsmutter 13
F012 WF012 3/8-16 Keps Sicherheitsmutter 2
F029 WF029 1/4-20x1/2 Sechskantschraube 4
F031 WF031 1/4-20x5/8 Sechskantschraube 2
F034 WF034 5/16-18x3/4 Sechskantschraube 2
F038 WF038 3/8-16x1 Sechskantschraube 3
F049 WF049 5/16 SAE Scheibe 3
F050 WF050 1/4 SAE Scheibe 2
F053 WF053 7/16 Zahnscheibe innen gezahnt 2
F061 WF061 1/4 Star Lock Scheibe 4
F079 WF079 66AAD Aluminium Popniet (3/16 Dia.x 3/8 Grip) 2
F091 WF091 5/16-18x5/8 Sechskantschraube 2
F120 WF120 AN960416 Scheibe 2
F128 WF128 10-24x3/8 Kreuzschraube 3
F140 WF140 7/16-14x1 Sechskantschraube 2
F175 WF175 1/2 Federring 4
F235 WF235 Sechskantschraube 5/16-18 x 2-1/2 1
F255 WF255 5/16-18x1-1/2 Sechskantschraube 2
F256 WF256 7/16 SAE Scheibe 2
F273 WF273 M6x1.0 Nut 4
F285 WF285 1/2-13x1-1/2 Sechskantschraube 4
F438 WF438 Sechskantschraube 5/16-18 x 2-3/4 1
F547 WF547 Gewindestange M6 x 1.0 x 45 2
F551 WF551 Sechskantflanschschraube mit Sicherung 5/16-18 2

ET-Nummern



Motor Kohler

F012

2

2

3
1

5

5

5

5

17

5

7

12

4 9

7

8

11

13

10

6

15

14

16

19

21

24

29

45

46

47
48

49

49

50

51

53

54

41

43

43

25

28
27

33
34

26

28

30

32

36

37

38

39

40

35

31

28

20

19

F256

44

44

F053
F140

19

F009

F009

F009

F029

F009

F009

F285
F175

F050

F273

F273

F547

F061

F009

F091 F009

F038

F255

18F079

F079

19

F061

F029

F551

F002

F002
F004

F004

F551

F235

F438F049F120
F061
F029

F128

F002

F646

F646
F570

F009

F049
F049

F034
F038

52

23
22

F031

F004

42

42

.

.

.
.

.

. .

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

. .

.

.

.

.

.
.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

55
.

OIL



Pos. Art. Nr. Beschreibung Anzahl
F570 WF570 Sechskantflanschmutter 3/8-16 1
F646 WF646 3/8-16x3/4 Gezahnte Sechskantschraube 2

42 W7307-9 Gummipuffer 2
43 N/L Krümmerdichtung (24 041 49-S Kohler) 2
44 N/L Krümmermutter (M-841080-S Kohler) 4
45 W8013-9 Auspuff 1
46 N/L 10-24 x 1/2" Sechskantschraube mit Flachkopf 3
47 W8013-44 Obere Abstützung 1
48 W8013-45 Hitzeschutz, Auspuff 1
49 N/L 1/4-20 x 5/8" Sechskantschraube mit Flachkopf 4
50 W8013-43 Schalldämpfer Hitzeschild Endkappe 1
51 N/L 10-24 x 3/8" Sechskantschraube mit Flachkopf 1
52 W8013-18 Aufnahme für Auspuff 1
53 W8021-2 Motorverstrebung, Fahrgestell 1
54 W8021-1 Motorverstrebung 1
55 N/L Motoröl  1 qt (25 357 72-S Kohler)
55 N/L Motoröl  5 qt (25 357 75-S Kohler)

F002 WF002 10-24 Keps Sicherheitsmutter 7
F004 WF004 1/4-20 Keps Sicherheitsmutter 6
F009 WF009 5/16-18 Whiz Lock Sicherheitsmutter 13
F012 WF012 3/8-16 Keps Sicherheitsmutter 2
F029 WF029 1/4-20x1/2 Sechskantschraube 4
F031 WF031 1/4-20x5/8 Sechskantschraube 2
F034 WF034 5/16-18x3/4 Sechskantschraube 2
F038 WF038 3/8-16x1 Sechskantschraube 3
F049 WF049 5/16 SAE Scheibe 3
F050 WF050 1/4 SAE Scheibe 2
F053 WF053 7/16 Zahnscheibe innen gezahnt 2
F061 WF061 1/4 Star Lock Scheibe 4
F079 WF079 66AAD Aluminium Popniet (3/16 Dia.x 3/8 Grip) 2
F091 WF091 5/16-18x5/8 Sechskantschraube 2
F120 WF120 AN960416 Scheibe 2
F128 WF128 10-24x3/8 Kreuzschraube 3
F140 WF140 7/16-14x1 Sechskantschraube 2
F175 WF175 1/2 Federring 4
F235 WF235 Sechskantschraube 5/16-18 x 2-1/2 1
F255 WF255 5/16-18x1-1/2 Sechskantschraube 2
F256 WF256 7/16 SAE Scheibe 2
F273 WF273 M6x1.0 Nut 4
F285 WF285 1/2-13x1-1/2 Sechskantschraube 4
F438 WF438 Sechskantschraube 5/16-18 x 2-3/4 1
F547 WF547 Gewindestange M6 x 1.0 x 45 2
F551 WF551 Sechskantflanschschraube mit Sicherung 5/16-18 2

ET-Nummern



Fangbox 10,0 Bushel

F230

F230

F068

F540

F032

F032

F569

F569

F569

F569

F569

F569

F023

F023
F551

F023

F612

F612F618

F618

F618

F612

F568
F551

F023
F612 

F208

1

7
8

7

4 9

2
F190

F340

F340
F340

F340

5

6

3
4

F654

F360
F360

F411
F411

F050

F050

F196
F242

F195

F079
F085

F411
F029

F649

F029

11

10

13

14

12

17

16

26

18

24

15

19

21

23

28

22

36F02435

44

45

40

34
33

32

20

21

22

23

53

50 F094

47

4649

48

30

F049

F351

F351

F049

30

3252

F456
36

F024

51

F456 34

F049

36
41

38

42
43

44

40

37
35

F024

F049

F456

36
F024

F049
37 3938

F208
F049

F456

F351

41
4243

F351

25

27

F196
29

F242

F390

F020

F020

31

F524

F613

F613

F613

F613

F617

F023
F023

F617

F617

F023

F023

F023

F613
F613
F613

F023

F023
F023

F023

F023F613

F569F569

F023

F023

F612

F618

F618

F023

F023

F551
F023

F612

F618

F612

F612

F551

F068

45

F390

F390

Refer to 
Rear Body Assembly
(GHS Models)

Refer to 
Rear Body Assembly
(GHS Models)

F569

F569

F569

F569

.

.

. .

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.
.

.

.

.

.

.

..

.

.

.

.

.

.
.

.

.

. .
.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.
.

.

.

.

.

..

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.



Pos. Art. Nr. Beschreibung Anzahl

ET-Nummern

01 W7512-8 Luftaustrittssieb (3/16 Löch.) (inkl. # 2, 5, F190 & F617)  1 **
01 W7512-11 Luftaustrittssieb (3/4 Löch.)  (inkl. # 2, 5, F190 & F617) 1**
02 W7506 Knauf mit Gewindeeinsatz (10-24) 2
03 W8606-3 Oberer Schiene links 1
04 W8606-2 Untere Schiene 2
05 W7856-1 Kederband (26") 1
06 W7507 Abdichtung f. Einschubgitter 1
07 W7505 Schnurrbartfeder 2
08 W8606 C-Schiene (10.0) 1
08 W8606-20 C-Schiene (10.0) Kpl. (Incl. # 7, 8 & F340) *
09 W8606-4 Oberer Schiene rechts 1
10 W8607-16 Oberer Dichtungsträger 1
11 W8607-17 Obere Türdichtung 1
12 W8607-18 Verstärkungsleiste 1
13 W8512-4 10.0 Fangboxtür / grau (inkl. # 10-14, 16, 17, F085, F411, F649 & F654) 1
14 W5583 Handgriff 1
15 W8607-1 Türaufnahme links 1
16 W8607-12 Obere Türverstärkung 1
17 W8607-7 Untere Türverstärkung 1
18 W8607-8 Türführung 1
19 W8607-2 Türaufnahme rechts 1
20 W8608-13 Mittlere Verstärkung 1
21 W8608-3 Oberes Band 2
22 W8608-1 Äußere Verstärkung links 2
23 W8608-2 Unteres Band 2
24 W8608-4 Zentrum Rahmen Verdoppler 1
25 W8608-11 Fangboxfinger 1
26 W8608-6 Fangboxaufnahme 1
27 W8610-7 Abwurfklappe der Box 1
28 W8610-3 Verstärkungsplatte 1
29 W7584 Verstärkungsband 1
30 W5103-5 Innere Drehpunktbuchse 2
31 W5801-3 Aufkleber Walker Logo 2 Stk. 1
32 W7620-3 Drehbuchse (1/2 x 9/16) 2
33 W8608-7 Scharnierplatte links 1
34 W5103-7 Äußere Schenkelbuchse 2
35 W8607-4 Oberarm 2
36 W5214-12 Kugelgelenk (5/16-24) 4
37 W5155-12 5/16 Kugelkopf 2
38 W5155-4 Gasdruckfeder 2
39 W8155-1 Abdeckung für Gasdruckfeder links 1



Fangbox 10,0 Bushel

F230

F230

F068

F540

F032

F032

F569

F569

F569

F569

F569

F569

F023

F023
F551

F023

F612

F612F618

F618

F618

F612

F568
F551

F023
F612 

F208

1

7
8

7

4 9

2
F190

F340

F340
F340

F340

5

6

3
4

F654

F360
F360

F411
F411

F050

F050

F196
F242

F195

F079
F085

F411
F029

F649

F029

11

10

13

14

12

17

16

26

18

24

15

19

21

23

28

22

36F02435

44

45

40

34
33

32

20

21

22

23

53

50 F094

47

4649

48

30

F049

F351

F351

F049

30

3252

F456
36

F024

51

F456 34

F049

36
41

38

42
43

44

40

37
35

F024

F049

F456

36
F024

F049
37 3938

F208
F049

F456

F351

41
4243

F351

25

27

F196
29

F242

F390

F020

F020

31

F524

F613

F613

F613

F613

F617

F023
F023

F617

F617

F023

F023

F023

F613
F613
F613

F023

F023
F023

F023

F023F613

F569F569

F023

F023

F612

F618

F618

F023

F023

F551
F023

F612

F618

F612

F612

F551

F068

45

F390

F390

Refer to 
Rear Body Assembly
(GHS Models)

Refer to 
Rear Body Assembly
(GHS Models)

F569

F569

F569

F569

.

.

. .

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.
.

.

.

.

.

.

..

.

.

.

.

.

.
.

.

.

. .
.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.
.

.

.

.

.

..

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.



Pos. Art. Nr. Beschreibung Anzahl
40 W8607-3 Unterarm 2
41 W5103-6 Äußere Drehpunktbuchse 2
42 W5155-13 3/4 Kugelkopf 2
43 W5523-6 Gasfederplatte 2
44 W8608-10 Aufnahmeschiene f. Gasdruckfeder 2
45 W7532-1 Aushubgriff Fangbox 2
46 W5977-3 Durchführung (9/16) 1
47 W5976-2 Durchführung (3/16 x 3/4) 1
48 W8117 Kabelkanal 1
49 W8602-3 10.0 Fangbox ohne Powerfil® grau incl. Tür 1
49 W8602-4 10.0 Fangbox mit Powerfil® grau incl. Tür 1
49 W8610-5 10.0 Fangbox grau 1
50 W8607-9 Abdeckplatte für Powerfil® 1
51 W8155-2 Abdeckung für Gasdruckfeder rechts 1
52 W8608-8 Scharnierplatte rechts 1
53 W8608-9 Drehstab 1

ohne 
Nr. W5598-2 Fangsack für 10.0 Optional erhältlich 1

F020 WF020 5/16-18 Sicherungsmutter mit Nyloneinsatz 2
F023 WF023 10-24 Sicherungsmutter mit Nyloneinsatz 29
F024 WF024 5/16-24 Mutter (schmale Ausführung) 4
F029 WF029 1/4-20x1/2 Sechskantschraube 8
F032 WF032 1/4-20x3/4 Sechskantschraube 2
F049 WF049 5/16 SAE Scheibe 6
F050 WF050 1/4 SAE Scheibe 2
F068 WF068 1/8x1 Splint 2
F079 WF079 66AAD Aluminium Popniet (3/16 Dia.x 3/8 Grip) 5
F085 WF085 3/16 Verstärkungsscheibe 4
F094 WF094 8-32x1/2 Kreuzschraube 6
F190 WF190 #10 Innengezahnte Star lock Scheibe 2
F195 WF195 1/4-20x3/4 Kreuzschraube/SS 4
F196 WF196 1/4-20x1 Kreuzschraube/SS 4
F208 WF208 5/16-18x2-1/4 Sechskantschraube 2
F230 WF230 1/4-20x1-1/4 Kreuzschraube/SS 4
F242 WF242 1/4-20x7/8 Kreuzschraube, SS 8
F340 WF340 Niet Aluminium 4
F351 WF351 Aluminium Popniet 6
F360 WF360 1/4-20x3/8 Sechskantschraube 2
F390 WF390 1/4-20x7/8 Schloss schraube 4
F411 WF411 3/16 Blindniet 21
F456 WF456 5/16-18x3/4 Innensechskantschraube 4
F524 WF524 3/16x3/8 Aluminium Niet/schwarz 6

ET-Nummern



Fangbox 10,0 Bushel

F230

F230

F068

F540

F032

F032

F569

F569

F569

F569

F569

F569

F023

F023
F551

F023

F612

F612F618

F618

F618

F612

F568
F551

F023
F612 

F208

1

7
8

7

4 9

2
F190

F340

F340
F340

F340

5

6

3
4

F654

F360
F360

F411
F411

F050

F050

F196
F242

F195

F079
F085

F411
F029

F649

F029

11

10

13

14

12

17

16

26

18

24

15

19

21

23

28

22

36F02435

44

45

40

34
33

32

20

21

22

23

53

50 F094

47

4649

48

30

F049

F351

F351

F049

30

3252

F456
36

F024

51

F456 34

F049

36
41

38

42
43

44

40

37
35

F024

F049

F456

36
F024

F049
37 3938

F208
F049

F456

F351

41
4243

F351

25

27

F196
29

F242

F390

F020

F020

31

F524

F613

F613

F613

F613

F617

F023
F023

F617

F617

F023

F023

F023

F613
F613
F613

F023

F023
F023

F023

F023F613

F569F569

F023

F023

F612

F618

F618

F023

F023

F551
F023

F612

F618

F612

F612

F551

F068

45

F390

F390

Refer to 
Rear Body Assembly
(GHS Models)

Refer to 
Rear Body Assembly
(GHS Models)

F569

F569

F569

F569

.

.

. .

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.
.

.

.

.

.

.

..

.

.

.

.

.

.
.

.

.

. .
.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.
.

.

.

.

.

..

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.



Pos. Art. Nr. Beschreibung Anzahl
F540 WF540 Kreuzkopfschraube 1/4-20 x 1-3/4 PPHMS, SS 1
F551 WF551 Sechskantflanschschraube mit Sicherung 5/16-18 4
F568 WF568 Sechskantflanschmutter mit Sicherung 10-24 1
F569 WF569 Sechskantflanschmutter mit Sicherung 1/4-20 27
F612 WF612 Torxschraube 10-24 x 5/8 8
F613 WF613 Torxschraube 10-24 x 1/2 11
F617 WF617 Torxschraube 10-24 x 3/8 4
F618 WF618 Torxschraube 10-24 x 3/4 6
F649 WF649 3/16 x .510/.625 Niet, SS 4
F654 WF654 3/16 x .510/.625 Niet 7

ET-Nummern



GHS System

F023

Refer to Main
Component Power
Transmission
(GHS Models)

5

6

4

8

7

13

12
15

17

F002

F128

F012

F042

F411

F079F362

Refer to 
Main Component
Power Transmission
(GHS or Non-Collection Models)

Refer to 
Electrical Assemblies
(GHS 10.0 Bushel
Components)1

5
11

10

16

18

F012
F040

F054

14

Refer to 
Body / Chassis Assembly
(GHS Models)

13

2
F577

3

19

F411

F411

27

F039
F051

F034

F217F218

F281

F009

F012

F132

F426

2021

22

23

25

F090

F004

F131

F004
F029

F009

F050

F168

26

9 F231

F067

F114

F075

F075

20

24

F114

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

..

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.



Pos. Art. Nr. Beschreibung Anzahl

ET-Nummern

01 W5515-4 Oberer Auswurf 1
02 W5592-24 Grundplatte, Grass-Pak® Schalter 1
03 W5592-23 Grass-Pak® Gehäuse Abstandshalter 1
04 W5578 Hinterer Haltewinkel 1
05 W5577 Seiten Haltewinkel 2
06 W8511-1 Mittlerer Auswurf  (Incl. # 3, 4, 6, F362 & F411) 1
07 W5578-10 Vordere Klammer f. Auswurf 1
08 W7530-4 Unterer Auswurf (10.5) Gebläse 1
09 W7238-6 Antriebsriemenscheibe Micro-V inkl.  # F075, F114 & F231 1
10 W7234-2 Keilrippenriemen Micro-V 1
11 W7239-1 Gebläse Riemenscheibe Micro-V 1
12 W7364-2 Drehfeder 1
13 W7201-3 Fiberglide Lager 2
14 W5830-3 Schmiernippel (45 °) 1
15 W7364-1 Spannarm 1
16 W7201-4 Innere Hülse (1-1/2) 1
17 W5841 Sicherungsscheibe (3/8 x 1-1/4) 1
18 W5245 Spannrolle (3") 1

19 W7544 Gebläse Kpl. (10.5") (inkl. # 20-24, F004, F009, F029, F050, F131, F168 & 
F426) 1

20 W5268 Lager mit Haltering (3/4) 2
21 W7544-3 Turbinengehäuse (10,5) 1
22 W7545-2 Gebläse Welle (10.5") 1
23 W7545 Gebläserad (10.5") 1
24 W7543-1 Gebläse Platte (10.5") 1
25 W7526 Einlassrohr (10.5") 1
26 W5595-2 Verschlussdeckel 1
27 W7528-5 Gleitkufe 1

F002 WF002 10-24 Keps Sicherheitsmutter 4
F004 WF004 1/4-20 Keps Sicherheitsmutter 3
F009 WF009 5/16-18 Whiz Lock Sicherheitsmutter 7
F012 WF012 3/8-16 Keps Sicherheitsmutter 3
F023 WF023 10-24 Sicherungsmutter mit Nyloneinsatz 2
F029 WF029 1/4-20x1/2 Sechskantschraube 3
F034 WF034 5/16-18x3/4 Sechskantschraube 1
F039 WF039 3/8-16 x 1-1/4 Sechskantschraube 1
F040 WF040 3/8-16x1-1/2 Sechskantschraube 1
F042 WF042 3/8-16x2-1/4 Sechskantschraube 1
F050 WF050 1/4 SAE Scheibe 1
F051 WF051 3/8 SAE Scheibe 1
F054 WF054 AN960616 Scheibe 1
F067 WF067 3/16x3/16x1 Keil 1



GHS System

F023

Refer to Main
Component Power
Transmission
(GHS Models)

5

6

4

8

7

13

12
15

17

F002

F128

F012

F042

F411

F079F362

Refer to 
Main Component
Power Transmission
(GHS or Non-Collection Models)

Refer to 
Electrical Assemblies
(GHS 10.0 Bushel
Components)1

5
11

10

16

18

F012
F040

F054

14

Refer to 
Body / Chassis Assembly
(GHS Models)

13

2
F577

3

19

F411

F411

27

F039
F051

F034

F217F218

F281

F009

F012

F132

F426

2021

22

23

25

F090

F004

F131

F004
F029

F009

F050

F168

26

9 F231

F067

F114

F075

F075

20

24

F114

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

..

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.



Pos. Art. Nr. Beschreibung Anzahl
F075 WF075 5/16-18 x 1/2 Quadratkopfschraube 2
F079 WF079 66AAD Aluminium Popniet (3/16 Dia.x 3/8 Grip) 6
F090 WF090 1/4-20x2-1/2 Sechskantschraube 1
F114 WF114 5/16-18 x 5/8 Quadratkopfschraube 2
F128 WF128 10-24x3/8 Kreuzschraube 4
F131 WF131 5/16-18x1/2 Sechskantschraube 3
F132 WF132 1/4-20x2-3/4 Sechskantschraube 1
F168 WF168 5/16 Federring 3
F217 WF217 7/16-14 Sechskantmutter 1
F218 WF218 7/16 Federring 1
F231 WF231 1/4 x 3/4 Tellerfeder (# 806) 1
F281 WF281 7/16-14 x 1-3/4 Sechskantschraube 1
F362 WF362 A/A62D Alum. Blindniet (3/16D x 13/32L) 2
F411 WF411 3/16 Blindniet 6
F426 WF426 1/4-20 x 1/2 Schlossschraube 1
F577 WF577 10-24 x 5/8 Schlossschraube 2

ET-Nummern



GHS Powerfil

F023

Refer to 
GHS Group

F003

F109

F003

F054

F261

F101

1

2

5

7

7
9

6 5

2

10

11
8

7

7
8

12

F287

F085

13

14

4

3

Refer to 
Electrical Assemblies
(GHS 10.0 Bushel Components)

Refer to 
Electrical Assemblies
(GHS 10.0 Bushel
Components)

F612

F287

F023

F023

F023

F612
F613

F613
F612

F612
F023

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.
.

.

.

.

.

.

.

.

.



Pos. Art. Nr. Beschreibung Anzahl

ET-Nummern

01 W5551-3 Lagerkappe Powerfil® 1
02 W5551-1 Drehlager (#S3PP) 2
03 W5518-2 Schwenkauswurf 1
04 W5517-2 Halter für Schwenkauswurf 1
05 W5552 Kugelgelenk (1/4-28) 2
06 W5558-1 Powerfil® Druckstange 1
07 W5553-3 Buchse Powerfil® Antrieb 4
08 W5553-1 Druckfeder (1/2 x 2) 2
09 W5558-2 Powerfil® Antriebsstange 1
09 W5549 Antriebsstange Kpl. inkl. #  5-9 & F003 *
10 W5554 Antriebsarm 1
11 W5519-3 Motorhaltemutter *
12 W5519-2 Motorhaltescheibe *
13 W5976-2 Durchführung (3/16 x 3/4) 1
14 W5519-5 Antriebsmotor (12V) inkl., # 12&12 1

F003 WF003 1/4-28 Sechskantmutter 2
F023 WF023 10-24 Sicherungsmutter mit Nyloneinsatz 10
F054 WF054 AN960616 Scheibe 1
F085 WF085 3/16 Verstärkungsscheibe 1
F101 WF101 10-24x1-1/4 Innensechskantschraube 1
F109 WF109 1/8x5/8 Hohlspannstift 1
F261 WF261 AN960616L Scheibe 1
F287 WF287 1/4-28 Keps Sicherheitsmutter 2
F612 WF612 Torxschraube 10-24 x 5/8 7
F613 WF613 Torxschraube 10-24 x 1/2 2



Hydrostatischer Antrieb

F244

F053

F200 F053

F194

F194

F053

F053

F244

F200

F063

F023

F081

F027

38

18

37

17

39

36

45
46

43

42

44

42

41

40

4546

47

48 49 50 51
52

1

2 3

6

7

9 10 11

2

13

14

12
2

8
7

2

23

18

34
25

5

9

28

F160

F064

F064

F160

F063

F040

9

26

2

15
20

1

2

16

27 28

27

30
28

31

18

21

29

32

30
31

32

28

F063
F359

F043

F036

F004

F178

F064
F359

F178

F036

24

F359
F064

25

F569

F569

F043 F063

F262
F012

F01220
19

F063

F063

F262

F043

35

F579

F579

F063

F063

F659

F398

F211

4

F031
F182

19

18

22 F032

33

Refer to
Main Component Power
Transmission (GHS Models)35

.

.

.

.

.

.

.
.

. .
.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

. .

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.
.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.
.



Pos. Art. Nr. Beschreibung Anzahl

ET-Nummern

01 W5024-22 Schlauchanschluss, 3/8 #6 90° 2
02 W5879-11 Federschelle 16mm 6
03 WM358 Hochtemperatur Schlauch (3/8" x 8-1/4") 1
04 W5024-30 Riemenscheibe 1
05 W5025-51 Hydraulikpumpe inkl. #7&18 1
06 WM358 Hochtemperatur Schlauch (3/8" x 8-1/4") 1
07 W5024-15 Schlauchanschluss, 1/4-18 - 3/8 2
08 W5024-13 Hydraulikfilter 1
09 W6206-1 Belüftungsventil 3
10 W5024-27 Verschluss für Ausgleichsbehälter 1-1/16"-12 1
11 W5024-25 Ölfenster für Ausgleichsbehälter 1
12 W5024-9 Schlauchanschluss 90° mit Filter 1
13 W5024-6 Ausgleichsbehälter 1
14 W7427-12 Ablassschraube (1/4 NPTF) 1
15 W5024-23 Schlauchanschluss, mänl. 3/8 - 1/4 1
16 WM358 Hochtemperatur Schlauch (3/8" x 8-1/4") 1
17 W5024-11 Linker Schlauch 1
18 W5024-10 Schlauchanschluss 90° (1/2-20 x 9/16-18) 4
19 W5022 Dichtung für Ausgleichsbehälter 2
20 W5024-7 Anschluss für EATON Getriebe 2
21 W5024-12 Rechter Schlauch 1
22 W6243-3 Schutz für Lüfter 1
23 W6209-6 Montagebrücke 1
24 W6243-1 Lüfter CW 1
25 W7244 Hydro Riemenscheibe (3-7/8/MV) inkl. # F064 & F359 2
26 W5026-34 Hydrostatgetriebe, CW 1
27 W6200-9 Achsgetriebe inkl. # 9 & 28 2
28 W6207-12 Verschlussschraube (1/4 NPTF) 4
29 W5126 Kabelhalter 1
30 W6233-1 Antriebszahnrad 2
31 W6234 Abstandshalter 2
32 W6201 O-Ring 2
33 W5025-34 Hydrostatgetriebe, CCW 1
34 W6243-2 Lüfter CCW 1
35 W5028-3 Getriebefreischaltung Kpl. inkl. # 36-39, F023, F027 & F081 *
36 W5847 Kunststoffkappe 2
37 W5057 Freischaltnocken inkl. #F081 2
38 W5028-5 Freischalthebel 2
39 W5027-5 Freischaltaufnahme 1 **
40 W6430-10 Außenaufhängung links 1
41 W6431-1 Mähdeckaufnahmearm links inkl. # 45 1



Hydrostatischer Antrieb

F244

F053

F200 F053

F194

F194

F053

F053

F244

F200

F063

F023

F081

F027

38

18

37

17

39

36

45
46

43

42

44

42

41

40

4546

47

48 49 50 51
52

1

2 3

6

7

9 10 11

2

13

14

12
2

8
7

2

23

18

34
25

5

9

28

F160

F064

F064

F160

F063

F040

9

26

2

15
20

1

2

16

27 28

27

30
28

31

18

21

29

32

30
31

32

28

F063
F359

F043

F036

F004

F178

F064
F359

F178

F036

24

F359
F064

25

F569

F569

F043 F063

F262
F012

F01220
19

F063

F063

F262

F043

35

F579

F579

F063

F063

F659

F398

F211

4

F031
F182

19

18

22 F032

33

Refer to
Main Component Power
Transmission (GHS Models)35

.

.

.

.

.

.

.
.

. .
.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

. .

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.
.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.
.



Pos. Art. Nr. Beschreibung Anzahl
42 W5775-2 Sicherungssplint (# 6) 2
43 W6431-2 Mähdeckaufnahmearm rechts inkl. # 45 1
44 W6430-9 Außenaufhängung rechts 1
45 W5830 Schmiernippel 2
46 W6840-1 Buchse für Aufnahmearm (2-1/16) 2
47 W5025-16 Reparatursatz für Regelwelle *
48 W5025-13 Eingangswellen Rep.-Satz inkl. #49-51 *
49 W5025-8 Lager für Eingangswelle *
50 W5025-7 Sicherungsring *
51 N/L Wellendichtring, Eingangswelle *
52 W5025-53 Verschluss mit O-Ring *

F004 WF004 1/4-20 Keps Sicherheitsmutter 2
F012 WF012 3/8-16 Keps Sicherheitsmutter 2
F023 WF023 10-24 Sicherungsmutter mit Nyloneinsatz 2
F027 WF027 10-24x5/8 Kreuzschraube 2
F031 WF031 1/4-20x5/8 Sechskantschraube 1
F032 WF032 1/4-20x3/4 Sechskantschraube 1
F036 WF036 1/4-20x1/2 Innensechskantschraube 2
F040 WF040 3/8-16x1-1/2 Sechskantschraube 4
F043 WF043 3/8-16x3 Sechskantschraube 6
F053 WF053 7/16 Zahnscheibe innen gezahnt 4
F063 WF063 3/8 Star Lock Scheibe innen gezahnt 17
F064 WF064 1/8x1/2 Scheibenfeder (#3) 4
F081 WF081 A/A45D Aluminium Pop Niet 2
F160 WF160 Außensicherungsring (.669 Welle) 2
F178 WF178 1/4x1 Kotflügelscheibe 2
F182 WF182 1/4x5/8x1/8 Scheibe 1
F194 WF194 7/16x1-1/4x1/8 Scheibe 2
F200 WF200 7/16-20x3 Grade 8 Schraube 2
F211 WF211 1/4-20 x 7/8 Sechskantschraube 2
F244 WF244 7/16-20x3/4 Sechskantschraube 2
F262 WF262 3/8-16x4 Sechskantschraube 2
F359 WF359 5/16-18x5/16 Madenschraube (Unbrako Knurl Point) 4
F398 WF398 1/4-20x2 Sechskantschraube 2
F569 WF569 Sechskantflanschmutter mit Sicherung 1/4-20 3
F579 WF579 3 / 8-16 x 1 Sechskantschraube Grad 8 4
F659 WF659 Keil 1/8 x 1/8 x 3/4 1

ET-Nummern



Instrumententafel

A

B

C
D

E

F

J

K

G
H

I

BLK/WHT

BRN/WHTORG

WHT
GRN
GRN

BLK

BLK PUR

PURBLK

RED

RED

PUR

GRA

BLK/WHT

RED

RED

BLU

BLK
BLK

PUR

PUR
PUR PUR

WHT

PUR
REDPUR GRN

BRN/

GRA ORG

BLK
GRA WHT

YEL

YEL

YEL BLK

PUR

PUR

PUR PUR

YEL
BLU
BLU

PUR

GRA

BLK

DETAIL J

DETAIL I

DETAIL H

DETAIL G

DETAIL F

DETAIL C

DETAIL B

PURBLU PUR

DETAIL A

DETAIL D

DETAIL E

DETAIL K

RED
RED

RED

1

F228

2

3

4

8

10

14

13 12

F004

18

15

17
F004

15
16

10

11

9
6

5

5

20

23

22

F349
20

20

19
19

21
F251

F238

F251

7

F250

P/N-7942-4

P/N-5940-2

P/N-7942-5

P/N-7942-4

P/N-7942-5

P/N-7942-4

P/N-7942-4

P/N-7942-11

P/N-7942-8

P/N-7942-4

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.
.

.

.

.

.

END VIEWS ARE SHOWN FROM BACK OF PLUG

.

.

.



Pos. Art. Nr. Beschreibung Anzahl

ET-Nummern

01 W7307-2 Abdeckung Instrumententafel Optional **
01 W8306-4 Instrumententafel kpl. inkl. # 2-11, 13, 19-21, F228, F250, F251 & F349 1
02 W7307-7 Rahmen 1
03 W8820-5 Bedientafel mit Aufkleber 1
04 W7386 Dichtung für Bedienfeldschablone 1
05 W6942 Relais (20/40A) NC 2
06 W7941-3 Abdeckkappe für Sicherung 1
07 W7941-5 Sicherung (7A) 1
08 W5995-2 Schalterabdeckung 1
09 W5995 Schalter 1
10 W8997 Voltmeter 1
11 W8990-1 Betriebsstundenzähler (Global) 1
12 W5975-1 Kabelband (18# x 3-3/4") 2
13 W8945-3 Kabelbaum für Instrumententafel 1
14 W7307-16 Einlage für Instrumententafel (1/8) 1
15 W7391 Montageplatte 2
16 W7977-3 Gummitülle (1/8 x 1-1/8) 1
17 W7307-1 Schwingungsdämpfer (1.0 x .25) 3
18 W8385 Gehäuse für Insrumententafel mit Grafik 1
19 W8536 Warnhupe 1
20 W8960-15 Zündschloss incl. Schlüssel 1
21 W8996-9 Warnleuchte Kpl. Rot 2
22 W7854 Kunststoffkappe rot 1
23 W8960-3 Schlüsselsatz mit Schirm *

F004 WF004 1/4-20 Keps Sicherheitsmutter 6
F228 WF228 #6x5/8 Kreuzschraube, SS 8
F238 WF238 Klemmmutter, Konsole 8
F250 WF250 6-32x1/2 Kreuzschraube 2
F251 WF251 6-32 Keps Sicherheitsmutter 2
F349 WF349 Scheibe .835ID 1.122OD/SS 1



Keilriemenantrieb

Refer to 
Hydrostatic Ground
Drive Assemblies

Refer to
Body / Chassis Assembly
(GHS Models)

Refer to 
Hydrostatic Ground
Drive Assemblies

Refer to 
GHS Group

Refer to 
GHS Group

31

F226 F168

Refer to 
Hydrostatic Ground
Drive Assemblies

F012
F009

F043

F042F070

F004F182

F009

F047 F069

F012

F226
F168

F005
F069

F261

F255

F121

2

2

2
2

123 1

5
6

4

8

9
9

11

12

10

14

15

13

16

19

24

22

26

27

25

29

28

32

33

30

35 36

34

37

F168
F226

F131

2

F054
F054 F336

F353

7

Refer to 
GHS Group

Refer to 
Engine Group

F226

F168

F116

F178
F029F061

17
17 18

F003

F003

20

20

21

19

23

F171

F171

F054

F041
F042

F012

F012

38
39

9

12
9

2
2

41
42

40

44

50

51

49

F241

9

9

F067

F132

F171
F171
F090

F012

F012

F041
F042

F004F004

12

41 45

48

47

44
44

39

42

46

43

F069

. .

.

.

.

.

.
.

.

. .

.

.

. .

.
.

.

.

.

.

.

.

. .

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.



Pos. Art. Nr. Beschreibung Anzahl

ET-Nummern

01 W8358-3 Einschalthebel PTO  (Incl. # 2 & 3) 1
02 W5830 Schmiernippel 7
03 W4850 Handgriff schwarz 1
04 W7303-10 Kupplungsbetätigungsschraube (3/8) 1
05 W7380-5 Gelenkanschluss (3/8 ID) 1
06 W7226-10 Druckfeder (3/4 x 2-1/2) 1
07 W8130-5 Druckstange für Kupplung 1
08 W8130-10 Druckstange für Kupplung Kpl. inkl.  # 2, 4-7, F054, F336 & F353 1
09 W7201-3 Fiberglide Lager 6
10 W7201-5 Innere Hülse (2-1/4) 1
11 W8368 PTO Keilriemenspanner 1
12 W5841 Sicherungsscheibe (3/8 x 1-1/4) 4
13 W8243-1 Kupplungsspannrolle 1
13 W8243 Kupplungsspannrolle Kpl. inkl. # 13- 15 & F070 *
14 W5265 Lager (3/4) 1
15 W8243-3 Aufnahme für Kupplungsspannrolle 1
16 W8375 Anschlag für PTO Keilriemenspanner 1
17 W7377 Kunststoffscheibe (1 x .438 x .025) 2
18 W7378 Drehlager (7/16 x 9/16) 1
19 W5281-5 Bolzen für Gabelbefestigung (1/4 x 0.80) 2
20 W5280 Gabelkopf (1/4) 2
21 W8305 Bremsbetätigungsstange 1
22 W8370 Lager für Bremsbetätigung 1
23 W8250 Bremsfeder (1/2 x 2-1/2) 1
24 W8369 Bremsantrieb 1
25 W7050-1 Ölpeilstab 1
26 W8371-1 Halter für Bremsband 1
27 W8377 Bremsbadführung 1
28 W8050-11 PTO Getriebe 1
29 W7248 Antriebskeilriemen Micro-V 1
30 W7275-16 Zapfwelle mit Schnellverrieglung 1
31 W7275-9 Montagewerkzeug für Zapfwelle 1
32 W7523-2 Sicherungsbolzen mit Bohrung 1
33 W8304 Bremsband (14-1/2) 1
34 W6250-1 Antriebskeilriemen (3YX370) 1
35 W7236-1 PTO Riemenscheibe (4-1/2/3V) 1
36 W8237-2 PTO Riemenscheibe (4-1/2/3V) 1
37 W8230 PTO Keilriemen 1
38 W7245-1 Riemenscheibe (3/8 Rille) 1
39 W6325-2 Distanzbuchse 2
40 W8349-4 Spannarm 1



Keilriemenantrieb

Refer to 
Hydrostatic Ground
Drive Assemblies

Refer to
Body / Chassis Assembly
(GHS Models)

Refer to 
Hydrostatic Ground
Drive Assemblies

Refer to 
GHS Group

Refer to 
GHS Group

31

F226 F168

Refer to 
Hydrostatic Ground
Drive Assemblies

F012
F009

F043

F042F070

F004F182

F009

F047 F069

F012

F226
F168

F005
F069

F261

F255

F121

2

2

2
2

123 1

5
6

4

8

9
9

11

12

10

14

15

13

16

19

24

22

26

27

25

29

28

32

33

30

35 36

34

37

F168
F226

F131

2

F054
F054 F336

F353

7

Refer to 
GHS Group

Refer to 
Engine Group

F226

F168

F116

F178
F029F061

17
17 18

F003

F003

20

20

21

19

23

F171

F171

F054

F041
F042

F012

F012

38
39

9

12
9

2
2

41
42

40

44

50

51

49

F241

9

9

F067

F132

F171
F171
F090

F012

F012

F041
F042

F004F004

12

41 45

48

47

44
44

39

42

46

43

F069

. .

.

.

.

.

.
.

.

. .

.

.

. .

.
.

.

.

.

.

.

.

. .

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.



Pos. Art. Nr. Beschreibung Anzahl
41 W7201-4 Innere Hülse (1-1/2) 2
42 W5221-1 Spannfeder (3/4 x 5) 2
43 W8539 Halter für Startrelais 1
44 W5268 Lager mit Haltering (3/4) 2
45 W7241-2 Getriebeantriebsriemenscheibe (3-1/4MV) 1
46 W7833 Kabelklammer (7/8 x 1/4) 1
47 W8349 Spannarm für Antriebskeilriemen 1
48 W5245 Spannrolle (3") 1
49 W8393-7 Hydroaufnahme Zwischenwelle 1
49 W8394-1 Hydroaufnahme Zwischenwelle Kpl. inkl. # 2, 9, 41, 44, 49 & 50 *
50 W8273 Zwischenwelle (3/4 x 7-1/2) 1
51 W7240-4 Riemenscheibe für Zwischenwelle inkl. # F067 & F171 1

F003 WF003 1/4-28 Sechskantmutter 2
F004 WF004 1/4-20 Keps Sicherheitsmutter 3
F005 WF005 1/4-20 Sicherungsmutter mit Nyloneinsatz 1
F009 WF009 5/16-18 Whiz Lock Sicherheitsmutter 3
F012 WF012 3/8-16 Keps Sicherheitsmutter 6
F029 WF029 1/4-20x1/2 Sechskantschraube 1
F041 WF041 3/8-16x1-3/4 Sechskantschraube 2
F042 WF042 3/8-16x2-1/4 Sechskantschraube 3
F043 WF043 3/8-16x3 Sechskantschraube 1
F047 WF047 3/8-16x4-1/2 Sechskantschraube 1
F054 WF054 AN960616 Scheibe 3
F061 WF061 1/4 Star Lock Scheibe 1
F067 WF067 3/16x3/16x1 Keil 2
F069 WF069 3/32x1/2 Splint 3
F070 WF070 1-3/4 Innensicherungsring 1
F090 WF090 1/4-20x2-1/2 Sechskantschraube 1
F116 WF116 1/4-20x1-1/4 Sechskantschraube 1
F121 WF121 5/16-18x3/8 x1 Scherschraube 1
F131 WF131 5/16-18x1/2 Sechskantschraube 2
F132 WF132 1/4-20x2-3/4 Sechskantschraube 1
F168 WF168 5/16 Federring 14
F171 WF171 5/16-18x3/8 Madenschraube 4
F178 WF178 1/4x1 Kotflügelscheibe 1
F182 WF182 1/4x5/8x1/8 Scheibe 2
F226 WF226 5/16-18x7/8 Sechskantschraube 14
F241 WF241 .375x.875x.10 Scheibe 1
F255 WF255 5/16-18x1-1/2 Sechskantschraube 2
F261 WF261 AN960616L Scheibe 1
F336 WF336 3/8-16 Mutter (schmale Ausführung) 1

ET-Nummern



Keilriemenantrieb

Refer to 
Hydrostatic Ground
Drive Assemblies

Refer to
Body / Chassis Assembly
(GHS Models)

Refer to 
Hydrostatic Ground
Drive Assemblies

Refer to 
GHS Group

Refer to 
GHS Group

31

F226 F168

Refer to 
Hydrostatic Ground
Drive Assemblies

F012
F009

F043

F042F070

F004F182

F009

F047 F069

F012

F226
F168

F005
F069

F261

F255

F121

2

2

2
2

123 1

5
6

4

8

9
9

11

12

10

14

15

13

16

19

24

22

26

27

25

29

28

32

33

30

35 36

34

37

F168
F226

F131

2

F054
F054 F336

F353

7

Refer to 
GHS Group

Refer to 
Engine Group

F226

F168

F116

F178
F029F061

17
17 18

F003

F003

20

20

21

19

23

F171

F171

F054

F041
F042

F012

F012

38
39

9

12
9

2
2

41
42

40

44

50

51

49

F241

9

9

F067

F132

F171
F171
F090

F012

F012

F041
F042

F004F004

12

41 45

48

47

44
44

39

42

46

43

F069

. .

.

.

.

.

.
.

.

. .

.

.

. .

.
.

.

.

.

.

.

.

. .

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.



Pos. Art. Nr. Beschreibung Anzahl
F353 WF353 3/8-16 ESNA Sicherheitsmutter mit Nyloneinsatz 1

ET-Nummern



Parkbremse

F004

2

3

1

4

18

20

19

F003
F004

F029
F029

F032

F261

F111

F287

Refer to 
Electrical Assembly

5

5

6

6

8

8

9

9

7

7

11

11

12

12

10

10

14

15

15

13

13

17

16

F002

F002
F025

F025

F072

F072

F086

F086

F086

F086

F109

F109

F112

F112

F127

F127

F127

F261

F261

Refer to
Hydrostatic Ground 
Drive Assemblies

Refer to 
Body / Chassis Assembly
(GHS Models)

F054

F054

14

F127

8600-12

1.

2.

8600-4

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.
.

.

.

.

.

.

.

.
.

..

.

.

.

.

.

..

.

.

.



Pos. Art. Nr. Beschreibung Anzahl

ET-Nummern

01 W7406-1 Handgriff rot 1
02 W7406-9 Parkbremshebel 1
03 W7406-10 Aufnahme für Hebel 1
04 W5830 Schmiernippel 1
05 W7407 Bolzen für Gabelbefestigung (3/16 x 1/2) 2
06 W7404-6 Bremsbetätigungsarm 2
07 W7405 Stift für Getriebeblockierung 2
08 W7402 Gabel 2
09 W7408 Druckfeder (1/2 x 3/4) 2
10 W7415 Gummi-Staubschutz (5/8 x 3/8 x 1/32) 2
11 W5567-3 O-Ring (1/4 x 3/8) 4
12 W7403 Kolbenbuchse Getriebeachse 2
13 W7404-7 Halter für Bremsbetätigung 2
14 W7412 Bolzen für Gabelbefestigung (3/16 x 5/8) 2
15 W5833 Kabelklammer (1/4) 2
16 W7410 Bremsbowdenzug links (25.5") 1
17 W7409 Bremsbowdenzug rechts (20.5") 1
18 W7401-3 Halter für Bowdenzug 1
19 W7401-1 Seilzugstange 1
20 W5552 Kugelgelenk (1/4-28) 1

F002 WF002 10-24 Keps Sicherheitsmutter 2
F003 WF003 1/4-28 Sechskantmutter 1
F004 WF004 1/4-20 Keps Sicherheitsmutter 4
F025 WF025 10-24x3/8 Kreuzschraube 2
F029 WF029 1/4-20x1/2 Sechskantschraube 3
F032 WF032 1/4-20x3/4 Sechskantschraube 1
F054 WF054 AN960616 Scheibe 2
F072 WF072 1/4 E-Typ Sicherungsring 2
F086 WF086 #10 SAE Scheibe 4
F109 WF109 1/8x5/8 Hohlspannstift 2
F111 WF111 1/8x3/4 Splint 1
F112 WF112 5/8x1-1/4x.03 Scheibe 2
F127 WF127 1/16x1/2 Splint 4
F261 WF261 AN960616L Scheibe 5
F287 WF287 1/4-28 Keps Sicherheitsmutter 1



Steuerung
.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.
.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

5

16

16

14

32
33

38

37

F064

F401

F188
F198

Refer to
Hydrostatic Ground 
Drive Assemblies

Refer to
Hydrostatic Ground 
Drive Assemblies

8

F010

11

F582
910

F034

17

Refer to
Electrical Assembly

16

18

30

20

19

13

21
16

F009

F034

F009
24

14

22

7

32

6

33
36

34

35

F186
27

F146

26

37

31

F004

F007

F012

F353
F226

F183 F182

F024

F024

F024

F029

F032
F032

F051

F068

F069 F350

F093

F064

F024

23

F051

5

Refer to
Hydrostatic Ground 
Drive Assemblies

F188
F198

F345

F009

2

F034

F183

F183

F316
F009

F034

F192

F050

F038

23
25

18 29

F353

28

14

15

16

12

F004

F004

F193

F010

F010

F345

3 2

2

2
F009

3

11

8F582

9
F01010

1

F009

4
F009

F562
F007



Pos. Art. Nr. Beschreibung Anzahl

ET-Nummern

01 W6201-2 Stoßdämpferaufnahme rechts 1
02 W5146 10mm Kugelkopf 4
03 W5199-3 Stoßdämpfer 2
04 W6201-1 Stoßdämpferaufnahme links 1
05 W5214-2 Kugelgelenk (5/16-24) Nylon gefüttert 2
06 W6212-7 Regelarm für Getriebe links 1
07 W5213-3 Regelstange (6") 1
08 W5665-1 Druckfeder 2
09 W7201-2 Fiberglide Lager 1/2" 2
10 W5463-5 Lenkzapfenschwenkbuchse (SS) 2
11 W5463-4 Lenkhebelbetätiger 2
12 W5213-4 Regelstange (14-3/4") 1
13 W5212-7 Regelarm für Getriebe rechts 1
14 W5850-2 Schaumstoffgriffüberzug (5-1/2) 3
15 W7170-2 FSC Hebel Kpl. (inkl. #16) 1
16 W5830 Schmiernippel 6
17 W5975-3 Kabelband (50# x 7") 1
18 W5214-4 Kugelkopf 13mm  (5/16-24) ohne Bolzen 2
19 W5219 Zugfeder (3/4 x 6-3/4) 1
20 W5172 Lager Delrin (.255 ID x .379 OD x .250) 2
21 W5141-1 FSC Aktuator Block 1
22 W5140-9 FSC Klammer 1
23 W5141 FSC Klemmscheibe (1-1/2 x 3/8 x 1/16) 2
24 W5142-8 FSC Keil 1
24 W5140-12 FSC Steuereinheit Kpl. (inkl. Items # 16, 23-25, 28, F182, F192 & F193) *
25 W5140-30 FSC Klemmgehäuse (inkl. Item # 16) 1
26 W5141-2 FSC Betätigungsstange 1
27 W5281-5 Bolzen für Gabelbefestigung (1/4 x 0.80) 1
28 W5142-9 FSC Betätigungsnocken 1
29 W5141-3 Abstandhalter 1
30 W5141-4 FSC Stange 1
31 W5470-2 Anschlag für Geschwindigkeitssteuerung 1
32 W5223 Zugfeder (1/4 x 5-1/2) 2
33 W5450 D-Klammer 2
34 W5451-11 Lenkhebelarm / links einstellbar (inkl. #9-11, 16, F034 & F582) 1
35 W5391-3 Steuerhebel Unterstützung 1
36 W5217 Drehstift Steuerhebel 1
37 W5453-10 Steurehebelgriff einstellbar inkl. # 14&F345 2
38 W5450-11 Lenkhebelarm / rechts einstellbar (inkl. #9-11, 16, F034 & F582) 1

F004 WF004 1/4-20 Keps Sicherheitsmutter 4
F007 WF007 5/16-18 Mutter (schmale Ausführung) 2



Steuerung
.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.
.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

5

16

16

14

32
33

38

37

F064

F401

F188
F198

Refer to
Hydrostatic Ground 
Drive Assemblies

Refer to
Hydrostatic Ground 
Drive Assemblies

8

F010

11

F582
910

F034

17

Refer to
Electrical Assembly

16

18

30

20

19

13

21
16

F009

F034

F009
24

14

22

7

32

6

33
36

34

35

F186
27

F146

26

37

31

F004

F007

F012

F353
F226

F183 F182

F024

F024

F024

F029

F032
F032

F051

F068

F069 F350

F093

F064

F024

23

F051

5

Refer to
Hydrostatic Ground 
Drive Assemblies

F188
F198

F345

F009

2

F034

F183

F183

F316
F009

F034

F192

F050

F038

23
25

18 29

F353

28

14

15

16

12

F004

F004

F193

F010

F010

F345

3 2

2

2
F009

3

11

8F582

9
F01010

1

F009

4
F009

F562
F007



Pos. Art. Nr. Beschreibung Anzahl

ET-Nummern

F009 WF009 5/16-18 Whiz Lock Sicherheitsmutter 7
F010 WF010 5/16-24 Sicherungsmutter mit Nyloneinsatz 4
F012 WF012 3/8-16 Keps Sicherheitsmutter 2
F024 WF024 5/16-24 Mutter (schmale Ausführung) 4
F029 WF029 1/4-20x1/2 Sechskantschraube 2
F032 WF032 1/4-20x3/4 Sechskantschraube 2
F034 WF034 5/16-18x3/4 Sechskantschraube 4
F038 WF038 3/8-16x1 Sechskantschraube 2
F050 WF050 1/4 SAE Scheibe 1
F051 WF051 3/8 SAE Scheibe 2
F064 WF064 1/8x1/2 Scheibenfeder (#3) 2
F068 WF068 1/8x1 Splint 1
F069 WF069 3/32x1/2 Splint 1
F093 WF093 5/16-18x1 Sechskantschraube 1
F146 WF146 1/4-20 Kontermutter 1
F182 WF182 1/4x5/8x1/8 Scheibe 1
F183 WF183 .312x.700x.074 Scheibe 3
F186 WF186 5/64x1/2 Splint 1
F188 WF188 1/4-20 Sicherungsmutter 4
F192 WF192 3/8-24 Sicherungsmutter 1
F193 WF193 3/8 Tellerfederscheibe 3
F198 WF198 .250x.625x.040 Scheibe/SS 2
F226 WF226 5/16-18x7/8 Sechskantschraube 1
F316 WF316 5/16-18 x 1-3/4 Sechskantschraube 1
F345 WF345 1/4-20x.770 Schlossschraube gerändelt 4
F350 WF350 1/4-20 LP Nylonsicherheitsmutter 1
F353 WF353 3/8-16 ESNA Sicherheitsmutter mit Nyloneinsatz 2
F401 WF401 .504x.751x.030 Scheibe 1
F562 WF562 Madenschraube 5/16-18 x 1 1
F582 WF582 Scheibe 5/16 x 7/8 x .125 2



Gas- & Chokezug

8600-12

1.

2.

8600-4

4

Refer to
Body / Chassis Assembly
(GHS Models)

Refer to
Engine Group

Refer to
GHS Group

5

5

F005

F202

F002

F085

F201

F638

2

3

3
9

8

7

10

F005

F202

F002

F085

F201

F638

2

3

3
9

8

6

1
.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.



Pos. Art. Nr. Beschreibung Anzahl

ET-Nummern

01 W5108-6 Bremshebel Knauf /schwarz 1
02 W5108-31 Steuerhebel 2
03 W5108-10 Klemmscheibe  (.125) 4
04 W8123 Isolationshülle (3/8 x 6) 1
05 W5975-1 Kabelband (18# x 3-3/4") 2
06 W8122-1 Chokezug 1
07 W8121-1 Gaszug 1
08 W5172-6 Buchse,  SS (.375 x .188 x .290) 2
09 W5108-29 Bowdenzugaufnahme 2
10 W5108-5 Gas Knauf rot 1

F002 WF002 10-24 Keps Sicherheitsmutter 2
F005 WF005 1/4-20 Sicherungsmutter mit Nyloneinsatz 2
F085 WF085 3/16 Verstärkungsscheibe 2
F201 WF201 1/4 Tellerfederscheibe 4
F202 WF202 10-24 x 5/8 Sechskantschraube SHC GR 5 4
F638 WF638 1/4-20 x 1 Schlossschraube 2



Elektrik für Fangbox

RED/WHT to (+)

BLK to (-)

BLK/WHT

RED/WHT

Refer to
GHS Group

7

6
F509

F509
F508

Refer to
GHS Group

F023
F002

8

8

F025

F612

1

3

4

5

21

Refer to
GHS 10.0 Bushel
Catcher Assembly Refer to

GHS 10.0 Bushel Catcher Assembly

Refer to
GHS 10.0 Bushel
Catcher Assembly

Refer to
Electrical Assembly

BLKBLK/WHT

DETAIL B

B

END VIEWS ARE SHOWN FROM BACK OF PLUG

A

Refer to GHS
Powerfil   Assembly (10.0) 

REDBLK WHT BLK/WHT
BLK/WHT

DETAIL A

F613
F613

F023

P/N-8942

P/N-NSP/N-NS

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.



Pos. Art. Nr. Beschreibung Anzahl

ET-Nummern

01 W5977-2 Durchführung geschlitzt (1/8 x 3/8) 2
02 W5975-1 Kabelband (18# x 3-3/4") 1
03 W5975-3 Kabelband (50# x 7") 1
04 W5536-2 Füllstandshupe *
05 W8950-4 Powerfil® Kabelbaum (7.0/10.0) 1
06 W5594-6 Aluminium Welle & Fahne Kpl. 1
07 W5592-20 Grass-Pak® Schaltereinheit 1
08 W5833 Kabelklammer (1/4) 2

F002 WF002 10-24 Keps Sicherheitsmutter 1
F023 WF023 10-24 Sicherungsmutter mit Nyloneinsatz 3
F025 WF025 10-24x3/8 Kreuzschraube 1
F508 WF508 4-40 Keps Sicherheitsmutter SS 2
F509 WF509 4-40x1/2 Innensechskantschraube SS 2
F612 WF612 Torxschraube 10-24 x 5/8 1
F613 WF613 Torxschraube 10-24 x 1/2 2



Elektrik

RED

WHT

GRA GRA
PUR
RED BRN

BLK/WHT

THW KLB

WHT

RED

GRA
BRNBRN/

WHT
RED/YEL

GRN

DETAIL G
DETAIL H

DETAIL E

DETAIL F

RED

ORG
DETAIL C

DETAIL D

DETAIL I

DETAIL J

DETAIL A

GRN

GRN

GRN

BLK ORG
ORG

BRN GRA

BRN

WHT

WHT WHT

YEL

PUR

PUR

GRN

BLU

E

H

G

F

A

BRN/
WHT

BRN/
WHT

DETAIL B

F505
F506

15

1

B

P/N-NS

P/N-NS

P/N-NS

P/N-NS

P/N-8942-1

P/N-7942-9

C

I

J

5 6

4

1

2 3

1

19

26

10

9

5

5

5

F079

F002

Refer to
Electrical Assemblies
(GHS 10.0 Bushel Components)

F026

F124

F124

F025

F031

F004

F061

F085

To Kohler
Engine

RED

GRA

BLK

RED

RED

F129

F079

F002

F026

F002

F079

12

13

8

F004

F019

F032

F031

F18214
21

20

23

24

25

Refer to 
Instrument Panel
Assembly

Refer to 
Main Component
Power Transmission
(GHS or Non-Collection Models) Refer to 

Engine Group

22

22

F019
F182

F050

14

F050
F004

1

F002

F232

F002

5

Refer to Main
Component Power
Transmission
(GHS Models) 7

7

F284

1

To Kohler
Engine

F009

F093

F505

F506

15
17

18

16

Refer to 
Steering Control
Assemblies

Refer to 
Hydrostatic Ground
Drive Assemblies

14

1

D

1

Refer to 
Parking Brake
Assembly

P/N-7942-3

P/N-7942-5

P/N-NS

P/N-8942-1
P/N-5940-2

F025

11

.

.

.
.

.
.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

..

.

.
.

.

.

.

.

.

.

END VIEWS ARE SHOWN FROM BACK OF PLUG

.

.

.

.

.

.

.

.

.



Pos. Art. Nr. Beschreibung Anzahl

ET-Nummern

01 W5975-3 Kabelband (50# x 7") 7
02 W5942-4 Sicherheitsschalter (normal offen) 1
03 W5833 Kabelklammer (1/4) 1
04 W8940-26 Kabelbaum 1
05 W5832 Kabelklammer 5
06 W8012-6 Kabelbaum Regler/Gleichrichter 1
07 W7833-2 Kabelklammer (1 x 1/4) 2
08 W6942 Relais (20/40A) NC 1
09 W7948-6 Zeit Verzögerungs Modul 5 Sec. Verzögerung 1
10 W7948-5 Kabelbaum f. Zeit Verzögerungs Modul 1
11 W8404-8 Kunststoffüberzug Rot 2
12 W8941 Sicherung (30A) Auto Reset/abgedichtet. 1
13 W8943 Batterie Pluskabel 1
14 W5975-1 Kabelband (18# x 3-3/4") 3
15 W5942-16 Sicherheitsschalter (normal offen) Delta WP 2
16 W6104-13 Adapterkabel / MT 1
17 W5977-6 Durchführung (1 x 1-1/4) 1
18 W6105-3 Kabelbaum Klammer 1
19 W6923 Batterie Minuskabel 1
20 W5933 Polabdeckung Plus rot 1
21 W5844-3 Batterieschutzplatte 1
22 W5839 Hakenschraube 2
23 W6390-2 Batterieaufnahme 1
24 N/L Batterie (12V/300 CCA/Trocken/SP-35) 1
25 W5932 Polabdeckung Minus schwarz 1
26 W7834-2 Kabelführung (2 Kabel) 1

F002 WF002 10-24 Keps Sicherheitsmutter 6
F004 WF004 1/4-20 Keps Sicherheitsmutter 3
F009 WF009 5/16-18 Whiz Lock Sicherheitsmutter 1
F019 WF019 1/4-20 ESNA Flügelmutter 2
F025 WF025 10-24x3/8 Kreuzschraube 3
F026 WF026 10-24x1/2 Kreuzschraube 2
F031 WF031 1/4-20x5/8 Sechskantschraube 2
F032 WF032 1/4-20x3/4 Sechskantschraube 1
F050 WF050 1/4 SAE Scheibe 2
F061 WF061 1/4 Star Lock Scheibe 1
F079 WF079 66AAD Aluminium Popniet (3/16 Dia.x 3/8 Grip) 4
F085 WF085 3/16 Verstärkungsscheibe 1
F093 WF093 5/16-18x1 Sechskantschraube 1
F124 WF124 10-32x3/8 Kreuzschraube 2
F129 WF129 10-24x1/2 Kreuzschraube 1



Elektrik

RED

WHT

GRA GRA
PUR
RED BRN

BLK/WHT

THW KLB

WHT

RED

GRA
BRNBRN/

WHT
RED/YEL

GRN

DETAIL G
DETAIL H

DETAIL E

DETAIL F

RED

ORG
DETAIL C

DETAIL D

DETAIL I

DETAIL J

DETAIL A

GRN

GRN

GRN

BLK ORG
ORG

BRN GRA

BRN

WHT

WHT WHT

YEL

PUR

PUR

GRN

BLU

E

H

G

F

A

BRN/
WHT

BRN/
WHT

DETAIL B

F505
F506

15

1

B

P/N-NS

P/N-NS

P/N-NS

P/N-NS

P/N-8942-1

P/N-7942-9

C

I

J

5 6

4

1

2 3

1

19

26

10

9

5

5

5

F079

F002

Refer to
Electrical Assemblies
(GHS 10.0 Bushel Components)

F026

F124

F124

F025

F031

F004

F061

F085

To Kohler
Engine

RED

GRA

BLK

RED

RED

F129

F079

F002

F026

F002

F079

12

13

8

F004

F019

F032

F031

F18214
21

20

23

24

25

Refer to 
Instrument Panel
Assembly

Refer to 
Main Component
Power Transmission
(GHS or Non-Collection Models) Refer to 

Engine Group

22

22

F019
F182

F050

14

F050
F004

1

F002

F232

F002

5

Refer to Main
Component Power
Transmission
(GHS Models) 7

7

F284

1

To Kohler
Engine

F009

F093

F505

F506

15
17

18

16

Refer to 
Steering Control
Assemblies

Refer to 
Hydrostatic Ground
Drive Assemblies

14

1

D

1

Refer to 
Parking Brake
Assembly

P/N-7942-3

P/N-7942-5

P/N-NS

P/N-8942-1
P/N-5940-2

F025

11

.

.

.
.

.
.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

..

.

.
.

.

.

.

.

.

.

END VIEWS ARE SHOWN FROM BACK OF PLUG

.

.

.

.

.

.

.

.

.



Pos. Art. Nr. Beschreibung Anzahl

ET-Nummern

F182 WF182 1/4x5/8x1/8 Scheibe 2
F232 WF232 10-32 Keps Sicherheitsmutter 2
F284 WF284 M6 x 1.0 x 8 SCH Sechskantschraube 1
F505 WF505 6-32 x 7/8 Sechskantschraube MS, SS 4
F506 WF506 6-32 Nylonsicherheitsmutter 4



Schmierung
1

8

10

7

12

22

24
25

26

21 & 27

18 & 28

26

8

1

20

1413

14

15
16

17

18
21

19

23

19

2

2
3

7

9

11

5

6

4



Schaltplan

87

S1 = START CIRCUIT
S2 = START/ACCESSORY CIRCUIT
M = MAGNETO GROUND CIRCUIT
B = BATTERY CIRCUIT
A = ACCESSORY CIRCUIT
G = GROUND CIRCUIT

IGNITION SWITCH CIRCUITS
OFF

START
RUN

RUN

G + M
B + A / S1 + S2
B + A

RELAY - A
START RELAY

OFF
START

PTO ON

OPEN

OPEN
30 + 87

RELAY - B
IGNITION RELAY

OFF
START

OPEN
30 + 87A
30 + 87A

RELAY - C
DELAY RELAY

OFF
START
RUN OPEN

OPEN
30 + 87A

WALKER MODEL T23
Beginning S/N 152086

POWERFIL
MOTOR

MAGNETO

STARTER

STARTER SOLENOID

OIL TEMP SWITCH

REGULATOR

OIL PRESSURE
SWITCH ENGINE

CYLINDER HEAD
TEMP SWITCH

R

GRASS PAK
SWITCH

RHORN
-

+

HOURLIGHTS
METER

PRESSURE
OIL

OVER

RELAY - B RELAY - A

PTO
INTERLOCK

SWITCH

TEMP
LIGHT

LIGHT

VOLTAGE
METER

- +

- +

-

+BATTERY

CHASSIS
GROUND

MODULE

TIME

SEAT
SWITCH

RELAY - C

DELAY

30 AMP
CIRCUIT

BREAKER

OPTIONAL
LIGHT

OPTIONAL
LIGHT

7 AMP

BREAKER
HORN

CIRCUIT M

B

A

S1
S2

G
+

_

FSC
NEUTRAL

SWITCH
INTERLOCK

87A

30

85 86

87

30

85 86 85
87A

86

30

87

BLK

BLK

BLU

YEL

WHT

PUR

GRN

BLK

WHT

PUR

GRN

BLU

BLK

GRA GRA

RED

ORG BLK

BLK

WHT

RED

RED RED

RED

PUR 

GRA

BLK

RED

PUR

PUR
PUR

PUR

PUR

PUR

BLU

BLU

RED

GRN

BLU

BLU

PUR

WHT

YEL

YEL

YEL

RED

REDORG

PURGRN

GRA GRA

GRA

BRN

GRN GRN

BLU BLU

GRA GRA
REDBLK

BLK

PUR

PUR

BLK

BLK

BLK

RED RED

 YEL YEL

WHT WHT

PUR
PUR

PUR

PUR

PUR

WHT

PUR

ORG

RED/YEL

GRN

GRN

BRN

BRN

BLK/WHT

BLK/WHT

BRN/WHT

BLK

BLK

BLK

RED

RED

BLK

BLK

PARKING
BRAKE

INTERLOCK
SWITCH

87A

BRN/WHT

BRN

BRN/WHT



WALKER MFG. CO. • 5925 E. HARMONY ROAD, FORT COLLINS, CO 80528 • (970) 221-5614
FORM NO. 042621 PRINTED IN USA www.walker.com ©2021 WALKER MFG. CO


	Traktoraufkleber
	ET-Nummern

	Hauptrahmen
	ET-Nummern

	Hauptrahmen
	ET-Nummern

	Hauptrahmen
	ET-Nummern

	Heckrahmen
	ET-Nummern

	Motor Kohler
	ET-Nummern

	Motor Kohler
	ET-Nummern

	Motor Kohler
	ET-Nummern

	Fangbox 10,0 Bushel
	ET-Nummern

	Fangbox 10,0 Bushel
	ET-Nummern

	Fangbox 10,0 Bushel
	ET-Nummern

	GHS System
	ET-Nummern

	GHS System
	ET-Nummern

	GHS Powerfil
	ET-Nummern

	Hydrostatischer Antrieb
	ET-Nummern

	Hydrostatischer Antrieb
	ET-Nummern

	Instrumententafel
	ET-Nummern

	Keilriemenantrieb
	ET-Nummern

	Keilriemenantrieb
	ET-Nummern

	Keilriemenantrieb
	ET-Nummern

	Parkbremse
	ET-Nummern

	Steuerung
	ET-Nummern

	Steuerung
	ET-Nummern

	Gas- & Chokezug
	ET-Nummern

	Elektrik für Fangbox
	ET-Nummern

	Elektrik
	ET-Nummern

	Elektrik
	ET-Nummern

	Schmierung
	Schaltplan

